
Danh s¸ch ®iÓm thi häc phÇn

Bé gi¸o dôc vµ ®µo t¹o

Tr­êng §¹i häc S­ ph¹m Hµ Néi §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
céNG HOµ X· HéI CHñ NGHÜA VIÖT NAM

§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh Gi¸o dôc TiÓu häc - Líp V¨n b»ng 2 - Kho¸ 2AB - T¹i §HSPHN

M«n: PP d¹y häc TiÕng viÖt 2 M·: M12

§iÓm 
CC (0.1)

NguyÔn ThÞ Lan Anh N÷ 08-11-891 1 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ V©n Anh N÷ 24-11-912 2 9 10 8 10

Lª ThÞ Dung N÷ 15-12-913 3 8 8 7 10

§inh ThÞ Hµ Giang N÷ 28-11-894 4 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Giang N÷ 27-01-895 5 8 8 7 10

D­¬ng ThÞ Ngäc Hµ N÷ 02-07-826 6 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Hµ N÷ 24-03-897 7 8 7 8 10

Ph¹m ThÞ Ngäc H¶i N÷ 04-07-908 8  Huû 

§Æng Thu H¶o N÷ 14-08-919 9 7 7 7 10

TrÇn ThÞ H¶o N÷ 30-05-9110 10 8 8 8 10

Lª ThÞ H»ng N÷ 12-06-8011 11 8 8 8 10

Ph¹m ThÞ DiÔm H»ng N÷ 24-04-8212 12 8 8 8 10

Ph¹m ThÞ HËu N÷ 18-09-9013 13 7 7 7 10

§inh ThÞ HiÒn N÷ 28-04-8214 14 7 7 7 10

NguyÔn ThÞ Thu HiÒn N÷ 05-12-8715 15 7 7 7 10

Ph¹m ThÞ Minh HiÓn N÷ 04-06-8316 16 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Hoa N÷ 08-03-9017 17 8 7 8 10

NguyÔn ThÞ Thu HuyÒn N÷ 04-06-8118 18 9 10 9 10

TrÇn Thanh HuyÒn N÷ 06-03-8619 19 8 8 8 10

Ph¹m ThÞ Thu H­¬ng N÷ 07-11-8920 20 9 8 9 10

Cao ThÞ H­êng N÷ 02-09-9021 21 8 8 8 10

Ph¹m ThÞ H­êng N÷ 09-01-8922 22 9 9 8 10

Hoµng ThÞ Ph­¬ng Lan N÷ 30-08-7523 23 8 8 7 10

Vò ThÞ MiÒn N÷ 26-12-8924 24 8 8 7 10

Lª Trµ My N÷ 19-09-9025 25 7 7 7 10

Ph¹m ThÞ Ng©n N÷ 30-03-9026 26 9 9 9 10

Lª BÝch Ngäc N÷ 08-03-9127 27 8 8 8 10

Ng« ThÞ Ngäc N÷ 14-06-8828 28 9 9 8 10

TrÞnh Minh Ngäc N÷ 25-06-7729 29 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Minh NguyÖt N÷ 12-05-8530 31 9 9 8 10

Phan ThÞ ¸nh NguyÖt N÷ 16-10-9131 32 8 7 8 10

KhuÊt ThÞ Oanh N÷ 20-09-8932 34 8 7 8 10

NguyÔn ThÞ Hµ Ph­¬ng N÷ 03-03-8933 35 9 9 8 10

NguyÔn Kim Ph­îng N÷ 13-12-8634 36 9 8 9 10

Ph¹m §ç Quyªn N÷ 27-08-9035 37  Huû 

Hoµng ThÞ Sen N÷ 20-08-8836 38 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ T©n N÷ 22-09-7937 39 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Th¶o N÷ 09-09-8038 41 8 8 8 10

NguyÔn Thu Th¶o N÷ 11-12-9139 42 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ ThÉm N÷ 07-08-9040 43 8 7 8 10

Bïi ThÞ Thu Thuú N÷ 30-10-8741 45   

NguyÔn ThÞ Thuý N÷ 04-05-9042 46 8 8 8 10

NguyÔn Thanh Thuû N÷ 02-12-8243 47 9 9 9 10

NguyÔn ThÞ Th­¬ng N÷ 06-12-9144 48 9 8 9 10

NguyÔn ThÞ Thu Trang N÷ 16-11-8845 49 8 8 8 10

Vò Hoµi Trang N÷ 16-09-8746 51 8 8 8 10



§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh Gi¸o dôc TiÓu häc - Líp V¨n b»ng 2 - Kho¸ 2AB - T¹i §HSPHN

M«n: PP d¹y häc TiÕng viÖt 2 M·: M12

§iÓm 
CC (0.1)

Lª Thanh V©n N÷ 05-06-8147 52 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ V©n N÷ 28-10-8448 53 8 8 8 10

§Æng ThÞ Thanh V÷ng N÷ 08-09-8349 54 7 7 7 10

NguyÔn H¶i YÕn N÷ 25-08-7850 55 8 8 8 10

T¹ ThÞ H¶i YÕn N÷ 15-05-8351 56 8 8 8 10

Danh s¸ch nµy cã sinh viªn.  51
HiÖu tr­ëngNg­êi nhËp ®iÓm Ng­êi kiÓm tra

Hµ Néi, ngµy 5 th¸ng 12 n¨m 2013



Danh s¸ch ®iÓm thi häc phÇn

Bé gi¸o dôc vµ ®µo t¹o

Tr­êng §¹i häc S­ ph¹m Hµ Néi §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
céNG HOµ X· HéI CHñ NGHÜA VIÖT NAM

§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh Gi¸o dôc TiÓu häc - Líp V¨n b»ng 2 - Kho¸ 2AB - T¹i §HSPHN

M«n: Chuyªn ®Ò TiÕng viÖt M·: M17

§iÓm 
CC (0.1)

NguyÔn ThÞ Lan Anh N÷ 08-11-891 1 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ V©n Anh N÷ 24-11-912 2 8 8 7 10

Lª ThÞ Dung N÷ 15-12-913 3 8 7 8 10

§inh ThÞ Hµ Giang N÷ 28-11-894 4  Huû 

NguyÔn ThÞ Giang N÷ 27-01-895 5 8 7 8 10

D­¬ng ThÞ Ngäc Hµ N÷ 02-07-826 6 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Hµ N÷ 24-03-897 7 8 8 8 10

Ph¹m ThÞ Ngäc H¶i N÷ 04-07-908 8 7 5 8 10

§Æng Thu H¶o N÷ 14-08-919 9 8 7 8 10

TrÇn ThÞ H¶o N÷ 30-05-9110 10 8 7 8 10

Lª ThÞ H»ng N÷ 12-06-8011 11 8 8 7 10

Ph¹m ThÞ DiÔm H»ng N÷ 24-04-8212 12 9 8 9 10

Ph¹m ThÞ HËu N÷ 18-09-9013 13 7 5 8 10

§inh ThÞ HiÒn N÷ 28-04-8214 14 8 6 8 10

NguyÔn ThÞ Thu HiÒn N÷ 05-12-8715 15 9 8 9 10

Ph¹m ThÞ Minh HiÓn N÷ 04-06-8316 16 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Hoa N÷ 08-03-9017 17 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Thu HuyÒn N÷ 04-06-8118 18 9 8 9 10

TrÇn Thanh HuyÒn N÷ 06-03-8619 19 8 8 7 10

Ph¹m ThÞ Thu H­¬ng N÷ 07-11-8920 20 9 7 9 10

Cao ThÞ H­êng N÷ 02-09-9021 21 8 8 7 10

Ph¹m ThÞ H­êng N÷ 09-01-8922 22 7 7 7 10

Hoµng ThÞ Ph­¬ng Lan N÷ 30-08-7523 23 8 8 8 10

Vò ThÞ MiÒn N÷ 26-12-8924 24 7 5 7 10

Lª Trµ My N÷ 19-09-9025 25 8 8 8 10

Ph¹m ThÞ Ng©n N÷ 30-03-9026 26 8 8 8 10

Lª BÝch Ngäc N÷ 08-03-9127 27 8 8 8 10

Ng« ThÞ Ngäc N÷ 14-06-8828 28 8 8 8 10

TrÞnh Minh Ngäc N÷ 25-06-7729 29 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Minh NguyÖt N÷ 12-05-8530 31 8 8 8 10

Phan ThÞ ¸nh NguyÖt N÷ 16-10-9131 32 8 6 8 10

KhuÊt ThÞ Oanh N÷ 20-09-8932 34  Huû 

NguyÔn ThÞ Hµ Ph­¬ng N÷ 03-03-8933 35 8 8 8 10

NguyÔn Kim Ph­îng N÷ 13-12-8634 36 9 8 9 10

Ph¹m §ç Quyªn N÷ 27-08-9035 37 7 5 7 10

Hoµng ThÞ Sen N÷ 20-08-8836 38 7 8 6 10

NguyÔn ThÞ T©n N÷ 22-09-7937 39 7 7 7 10

NguyÔn ThÞ Th¶o N÷ 09-09-8038 41 8 8 7 10

NguyÔn Thu Th¶o N÷ 11-12-9139 42 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ ThÉm N÷ 07-08-9040 43  Huû 

Bïi ThÞ Thu Thuú N÷ 30-10-8741 45   

NguyÔn ThÞ Thuý N÷ 04-05-9042 46 7 7 6 10

NguyÔn Thanh Thuû N÷ 02-12-8243 47 9 8 9 10

NguyÔn ThÞ Th­¬ng N÷ 06-12-9144 48 8 6 8 10

NguyÔn ThÞ Thu Trang N÷ 16-11-8845 49 8 8 8 10

Vò Hoµi Trang N÷ 16-09-8746 51 8 8 7 10



§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh Gi¸o dôc TiÓu häc - Líp V¨n b»ng 2 - Kho¸ 2AB - T¹i §HSPHN

M«n: Chuyªn ®Ò TiÕng viÖt M·: M17

§iÓm 
CC (0.1)

Lª Thanh V©n N÷ 05-06-8147 52 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ V©n N÷ 28-10-8448 53 8 8 7 10

§Æng ThÞ Thanh V÷ng N÷ 08-09-8349 54 8 7 8 10

NguyÔn H¶i YÕn N÷ 25-08-7850 55  Huû 

T¹ ThÞ H¶i YÕn N÷ 15-05-8351 56 8 6 8 10

Danh s¸ch nµy cã sinh viªn.  51
HiÖu tr­ëngNg­êi nhËp ®iÓm Ng­êi kiÓm tra

Hµ Néi, ngµy 5 th¸ng 12 n¨m 2013


